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CÓRY RADOŚCI

Nazwa instytucji

Muzeum Ustrońskie

Tytuł jednostki / publikacji / fotografii
Zapisy do Ogniska Muzycznego Towarzystwa Kształcenia Artystycznego w Ustroniu na rok szkolny 2015/2016.

Ilość stron oryginału Ilość skanów
1 1

Autor Wydawnictwo / zakład fotograficzny
n ie zn a n y M ie jsk i D om  K u ltu ry  „P ra ż a k ó w k a ”

Miejsce wydania Rok wydania / Data powstania

U stroń 2015

Sygnatura Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopism o itp.)

P la ka t

Wymiary (wys x szer) Stan zachowania
31,8x45 —

Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)
XXI wiek, Ustroń,

Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)
kultura, muzyka, edukacja, młodzież, Śląsk Cieszyński, Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu, 
Ognisko Muzyczne Towarzystwa Kształcenia Artystycznego w Ustroniu, Towarzystwo Kształcenia 
Artystycznego w Ustroniu, instrumenty, młodzieżowe zespoły instrumentalne,

Prawa autorskie
—

Liczba plików publikacji

Skan okładki

Charakterystyka skanowanego obiektu 
Plakat ogłaszający zapisy do Ogniska Muzycznego 
Towarzystwa Kształcenia Artystycznego w Ustroniu na rok 
szkolny 2015/2016, oferującego naukę gry na następujących 
instrumentachiskrzypce, fortepian, keyboard, flet poprzeczny, 
saksofon, gitara elektryczna, klarnet, akordeon dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych w każdym wieku. Zapisy odbywają się w 
miesiącu czerwcu i wrześniu w sali nr 18 Miejskiego Domu 
Kultury „Prażakówka” w Ustroniu.
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Oferujemy naukę gry na następujących instrumentach: 
skrzypce, fortepian, keyboard, flet poprzeczny, saksofon,

gitara klasyczna, klarnet, akordeon 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w każdym wieku.

Zajęcia w formie indywidualnej, 
oraz grupowe w przedszkolu muzycznym 

dla dzieci w wieku 4-5 lat.

Miesięczna opłata za lekcje wynosi od 130zł (4x45 min.)
do 150 zł (8x30 min. lub 4x60 min).

Przedszkole muzyczne 50 zł.
Dodatkowo w cenie mieszczą się zajęcia teoretyczne

(nieobowiązkowo).

Zapewniamy wysoko wyspecjalizowaną kadrę pedagogiczną, 
najniższe ceny spośród placówek o podobnym charakterze, 

komfortowe warunki oraz możliwość wypożyczenia instrumentu

Zapisy odbywają się w miesiącu czerwcu oraz wrześniu 
w sali nr 18 Ogniska Muzycznego w Ustroniu 
przy ul. Daszyńskiego 28 (MDK Prażakówka) 

po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym
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TOWARZYSTWO KSZTAŁCENIA ARTYSTYCZNEGO ^
W USTRONIE


